
№ 2768 от 20.12.2018г. «О внесении изменений  в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018 № 42». 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области , 

решением Железногорской городской Думы от 12.12.2017 № 30-6-РД «О бюджете города 

Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 

05.04.2018 № 62-6-РД, от 19.07.2018 № 97-6-РД, от 15.11.2018 №120-6-РД) администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.01.2018 № 42 

«Об установлении расходных обязательств по Контрольно-счетной палате города 

Железногорска» (в редакции от 26.04.2018 № 884, от 02.08.2018 № 1670) следующие 

изменения и дополнения: 

1) подпункт 1.1. дополнить абзацами шестым, седьмым, восьмым, девятым, десятым, 

одиннадцатым следующего содержания: 

- услуги телефонно-телеграфной, факсимильной, сотовой, пейджинговой связи, 

радиосвязи, интернет-провайдеров; 

- услуги почтовой связи; 

- оплата водоснабжения; 

- оплата электроэнергии; 

- оплата отопления; 

- канцтовары. 

2)  в подпункте 1.3. слова «энергетическое обследование» заменить словами «текущий 

ремонт». 

3)  подпункт 1.4. дополнить абзацем шестым следующего содержания:  

- проживание в командировках (в подотчет). 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 15 ноября 2018 года. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Е.В. Орлова тел.: 7-71-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ШТАМП СОГЛАСОВАНИЯ 
 

 

Дата 

поступления на 

согласование 

Должность 
Фамилия и 

инициалы 
Подпись 

 Председатель Контрольно-счетной палаты города 

Железногорска Курской области 
Е.Н. Воронина 

 

 Начальник Управления финансов администрации 
города Железногорска  

В.И. Стекачев 
 

 Начальник Управления организационно-контрольной 

работы администрации города Железногорска 
Е.А. Гладких 

 

 Начальник Управления правового обеспечения, кадров 

и муниципальной службы администрации города 

Железногорска 

Н.П. Грошевский 

 

 

 
РЕЕСТР РАССЫЛКИ: 

 

 Наименование получателя копии правового акта 

1. Контрольно-счетная палата города Железногорска Курской области 

2. Управление финансов администрации города Железногорска 

3. Отдел по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска 

 

 
Исполнитель проекта: главный специалист-эксперт – главный бухгалтер Контрольно-счетной палаты  

             города Железногорска  ____________Е.В. Орлова (7-71-14) 


